Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От

	№

	г. Саянск

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 04.12.2018 № 110-37-1330-18 «О составе тарифной комиссии администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»

Руководствуясь статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 5, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 04.12.2018 № 110-37-1330-18 «О составе тарифной комиссии администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» (опубликовано в газете «Саянские зори» № 49 от 13.12.2018, вкладыш «официальная информация», стр. 6) следующие изменения:
1.1. [bookmark: _GoBack]Пункт 1.3. постановления изложить в следующей редакции: «Бухарова И.В. -  член тарифной комиссии,  заместитель мэра по экономической политике и финансам - начальник Управления по финансам и налогам»;
1.2. В пункте 1.6. постановления слова «Петрова О.Я. заменить словами «Павлова М.В.»;
1.3. В пункте 1.7. постановления слова «начальник отдела цен, тарифов и закупок» заменить словами «начальник отдела цен и тарифов».
2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр городского округа муниципального
образования  «город Саянск»                                                        О.В. Боровский

Исп.: Ташкенова Ю.А. тел. 5-65-21